
40906-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 40906-2025 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Usługa w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne na rzecz jednostek wojskowych
OJ S 14/2025 21/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Nabywca jest podmiotem zamawiającym
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez specjalistyczne uzbrojone 
formacje ochronne na rzecz jednostek wojskowych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia 
przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne na rzecz jednostek wojskowych z 
podziałem na 2 zadania (części). Zadanie nr 1 – WCR Siedlce, ul. Wałowa 1, 08-110 Siedlce 
Zadanie nr 2 – WCR Garwolin, u;. Kościuszki 28, 08-400 Garwolin 2. Kod CPV: 79710000-4. 
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 
do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zaliczek.
Identyfikator procedury: 3150a82b-4a95-4fe5-ab38-80e8da0c970e
Wewnętrzny identyfikator: W/153/2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: V. WARUNKI UDZIAŁU W NEGOCJACJACH. 1. Zgodnie z art. 57 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, o udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. nie podlegają wykluczeniu 1.2. spełniają warunki 
udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków 
określonych w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 pkt. 1, 4 i 7 ustawy Pzp. Zamawiający uzna, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 
pkt. 1, 4 i 7 ustawy Pzp, jeżeli z przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/40906-2025
mailto:zampub1.28wog@ron.mil.pl


40906-2025 Page 2/8

dokumentów wynikać będzie, że nie występują uwarunkowania określone w art. 108 ust. 1 pkt 
1-6 oraz 109 ust. 1 pkt. 1, 4 i 7 ustawy Pzp. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych:  w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie;  w art. 7 ust. 1 Ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.
2024.507) Informacja o warunkach udziału w postępowaniu - o udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie: 1.1. 
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie precyzuje w tym 
zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny. 1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
posiadał: 1) aktualną koncesję MSWiA do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 
usługi ochrony osób i mienia oraz realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej 
oraz zabezpieczenia technicznego wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 
ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995 t.j.); Uwaga! W przypadku, gdy Wykonawcy 
wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy 
koncesje, o której mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a będzie posiadał każdy z Wykonawców. 2) decyzję 
przyznającą prawo posiadania broni w celu ochrony osób i mienia; 3) dokument 
potwierdzający posiadanie zdolności do ochrony informacji niejawnych o klauzuli 
„ZASTRZEŻONE” z wymogiem dysponowania pionem ochrony informacji niejawnych zgodnie 
z Ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r.; 4) dokument potwierdzający, że Wykonawca posiada 
akredytowany system teleinformatyczny przeznaczony do przetwarzania informacji niejawnych 
o klauzuli „ZASTRZEŻONE” lub posiada świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego 
pierwszego stopnia. 1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie precyzuje w 
tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w 
sposób szczególny. 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca:   W ZAKRESIE ZADANIA NR 1: - dysponował min. 3 osoby – kwalifikowanymi 
pracownikami ochrony fizycznej (portier WCR) posiadającymi: legitymację kwalifikowanego 
pracownika ochrony fizycznej, wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, a 
co za tym idzie konieczność posiadania przez nich aktualnych badań lekarskich i 
psychologicznych, upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o przeprowadzonym z zakresu 
ochrony informacji niejawnych; - dysponował min. 1 pracownikiem technicznym – 
posiadającym: legitymacje kwalifikowanego pracownika zabezpieczenia technicznego, 
upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli co najmniej ,,Zastrzeżone’’ oraz zaświadczenie o przeprowadzonym szkoleniu z 
zakresu ochrony informacji niejawnych; - dysponował stanowiskiem komputerowym do 
przetwarzania dokumentów niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”; - dysponował oddalonym 
centrum monitorowania  W ZAKRESIE ZADANIA NR 2: - dysponował min. 3 osoby – 
kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej (portier WCR) posiadającymi: legitymację 
kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, wpis na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej, a co za tym idzie konieczność posiadania przez nich aktualnych badań 
lekarskich i psychologicznych, upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu 
do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o 
przeprowadzonym z zakresu ochrony informacji niejawnych; - dysponował min. 1 
pracownikiem technicznym – posiadającym: legitymacje kwalifikowanego pracownika 
zabezpieczenia technicznego, upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu 



40906-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej ,,Zastrzeżone’’ oraz zaświadczenie o 
przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych; - dysponował 
stanowiskiem komputerowym do przetwarzania dokumentów niejawnych o klauzuli 
„ZASTRZEŻONE”; - dysponował oddalonym centrum monitorowania.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 
ze zm. - Zamawiający na podstawie § 13 umowy nr 240/23 z dnia 23.10.2023 r; umowy nr 238
/23 z dnia 23.10.2023 r. oraz umowy nr 236/23 z dnia 23.10.2023 r. przewidział możliwość 
udzielenia zamówienia Wykonawcy, o którym mowa w art. 415 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp do 
30% zamówienia podstawowego (…).
Podstawę zastosowania zamówienia z wolnej ręki - negocjacje z jednym Wykonawcą stanowi 
art. 415 ust. 2 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - WCR Siedlce, ul. Wałowa 1, 08-110 Siedlce
Opis: Zadanie nr 1 – WCR Siedlce, ul. Wałowa 1, 08-110 Siedlce Kod CPV: 79710000-4. 
Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do 
Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zaliczek.
Wewnętrzny identyfikator: W/153/2024/1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Siedlce
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/12/2024
Data zakończenia trwania: 28/02/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena=100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 



40906-2025 Page 4/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - WCR Garwolin, u;. Kościuszki 28, 08-400 Garwolin
Opis: Zadanie nr 2 – WCR Garwolin, u;. Kościuszki 28, 08-400 Garwolin Kod CPV: 79710000-
4. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 
do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zaliczek.
Wewnętrzny identyfikator: W/153/2024/2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/12/2024
Data zakończenia trwania: 28/02/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena=100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach 
dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



40906-2025 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 35 191,90 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Potrzeba realizacji dodatkowych robót budowlanych lub usług przez pierwotnego wykonawcę
Inne uzasadnienie: Podstawę zastosowania zamówienia z wolnej ręki – negocjacje z jednym 
Wykonawcą stanowi art. 415 ust. 2 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z nim 
Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w dziedzinie obronności i 
bezpieczeństwa, jeżeli „w okresie 5 lat od udzielenia zamówienia podstawowego 
dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych udzielane jest zamówienie 
uzupełniające tego samego rodzaju co zamówienie podstawowe, pod warunkiem, że 
zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu ograniczonego, negocjacji z 
ogłoszeniem albo dialogu konkurencyjnego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w 
ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego, i jest zgodne z przedmiotem 
zamówienia podstawowego”. Uzasadnienie: Zamawiający na podstawie § 13 umowy nr 240
/23 z dnia 23.10.2023 r; umowy nr 238/23 z dnia 23.10.2023 r. oraz umowy nr 236/23 z dnia 
23.10.2023 r. przewidział możliwość udzielenia zamówienia Wykonawcy, o którym mowa w 
art. 415 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp do 30% zamówienia podstawowego (…).

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider oraz SOLID Sp. z o.o. - Partner
Lider uczestnika przetargu: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider
Oficjalna nazwa: SOLID Sp. z o.o. - Partner
Oferta: 
Identyfikator oferty: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider oraz SOLID Sp. z o.o. - Partner/1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 17 595,95 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: Wsparcie grupy interwencyjnej
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa 482/SOO/2024
Tytuł: Usługa w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez specjalistyczne uzbrojone 
formacje ochronne na rzecz jednostek wojskowych



40906-2025 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 23/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 17 595,95 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 17 595,95 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider oraz SOLID Sp. z o.o. - Partner
Lider uczestnika przetargu: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider
Oficjalna nazwa: SOLID Sp. z o.o. - Partner
Oferta: 
Identyfikator oferty: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider oraz SOLID Sp. z o.o. - Partner/2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 17 595,95 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: Wsparcie grupy interwencyjnej
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa 484/SOO/2024
Tytuł: Usługa w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez specjalistyczne uzbrojone 
formacje ochronne na rzecz jednostek wojskowych
Data zawarcia umowy: 23/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 17 595,95 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 17 595,95 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: 523025966
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5  



40906-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Siedlce
Kod pocztowy: 08-110
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl
Telefon: 261351353
Faks: 261351372
Adres strony internetowej: https://28wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/28wog
Profil nabywcy: https://28wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Faks: (22)4587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SOLID Security Sp. z o.o. - Lider
Numer rejestracyjny: 010852623
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: SOLID Sp. z o.o. - Partner
Numer rejestracyjny: 350118510
Adres pocztowy: ul. Walerego Sławka  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 30-323
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)

mailto:zampub1.28wog@ron.mil.pl
https://28wog.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/28wog
https://28wog.wp.mil.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


40906-2025 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f956d50e-9a3d-4361-8d5a-4bba14a3d7b4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 31
Ogłoszenie – data wysłania: 20/01/2025 09:13:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 40906-2025
Numer wydania Dz.U. S: 14/2025
Data publikacji: 21/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-20T23:06:30+0000




